
Signalizační sloupky 
nové generace, Ø 60 mm
Harmony XVU

Vysoká svítivost
• Jasné a zřetelné barvy
• Vícebarevný modul
• 4 světelné efekty

Elegantní design
• Černé nebo stříbrné tělo sloupku
• 6 standardních barev + vícebarevný modul
• Zvuková signalizace s externí regulací hlasitosti

Flexibilita
• Ohebný kloub – pro montáž na šikmé nebo svislé plochy
• Výškově nastavitelný podstavec
• 2 způsoby napájení: 24 V AC/DC nebo 100 až 240 V AC

Snížení počtu skladových zásob
• Světelné moduly určené pro všechny typy napájení
• Jednoduchý výběr referencí
• Snadná objednávka

Modularita
• Montáž bez nutnosti použití nářadí
• Možnost zapojení až 5 modulů
• Plocha pro umístění popisovacího štítku



Typová označení Signalizační sloupky  
Harmony® XVU Ø 60

Objímka: IP 65
Popis Napětí Barva Typové

označení
Hmotnost 

kg
Objímka 
s horním 
krytem (1)


 24 V AC/DC Černá XVUC21B 0,110

Stříbrná XVUC21BQ 0,110

100 až 240 V AC Černá XVUC21MP (2) 0,235

Stříbrná XVUC21MQP (2) 0,235

Příslušenství
Popis Napětí Barva Typové

označení
Hmotnost 

kg
Distanční díl


 24 V AC/DC Černá XVUC020 0,093

Stříbrná XVUC020Q 0,093
Nástavec 
pro přímou montáž


Černá XVUZ01 0,063

XVUZ03 (4) 0,063

XVUZ04 (5) 0,063

Stříbrná XVUZ01Q 0,063
Fixní upevňovací 
podstavec,
100 mm


Černá XVUZ02 0,132

Stříbrná XVUZ02Q 0,132

Výškově nastavitelný  
podstavec,
210 až 385 mm (3)


Černá XVUZ05 0,253

Nastavitelný kloub 
pro montáž na šikmé 
a svislé plochy, IP 55


Černá XVUZ06 0,193

(1) Pro přímou montáž je nutno použít nástavec pro přímou montáž XVUZ01.
(2) Typ PNP.

(3) Montáž pouze s DC základnou.

(4) 2 piny.

(5) 4 piny.

S1493CZ                                                                                                                                                      07 – 2015

Světelné LED moduly (pro oba typy napětí): IP 65
Popis Signalizace Charakteristika Barva Typové

označení
Hmotnost 

kg
Napětí Výkon

Vysoce
svítivé 
LED diody


Stálá 24 V 2,5 W Zelená XVUC23 0,064

24 V 2,0 W Rudá XVUC24 0,064

24 V 2,0 W Oranžová XVUC25 0,064

24 V 2,5 W Modrá XVUC26 0,064

24 V 2,5 W Bílá XVUC27 0,064

24 V 2,5 W Žlutá XVUC28 0,064

Stálá /
blikající /
záblesková /
rotační maják

24 V 1,5 W Vícebarevný 
modul

XVUC29 0,064

Zvukové moduly (pro oba typy napětí): IP 54
Popis Charakteristika Barva Typové

označení
Hmotnost 

kg
Napětí Výkon

Zvuková signalizace, 
regulace hlasitosti 
o výkonu 70...85 dB, 
4 zvukové signály


24 V 1,7 W Černá XVUC9S 0,077

Stříbrná XVUC9SQ 0,077

Schneider Electric CZ, s. r. o.

Thámova 13 – 186 00 Praha 8,  
www.schneider-electric.cz
Zákaznické centrum 
Tel.: 382 766 333  
E-mail: podpora@schneider-electric.com

Schneider Electric Slovakia, s. r. o.

Karadžičova 16 – 821 08 Bratislava,  
www.schneider-electric.sk
Zákaznícke centrum 
Tel.: 2 4552 4010  
E-mail: sk.schneider@schneider-electric.com

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�


